
18.3.2024 19.3.2024 20.3.2024 21.3.2024 22.3.2024 23.3.2024

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

Poradi maliot broj na studenti predavawata i ve`bite }e se odr`uvaat vo dogovor so 

predmetnite nastavnici 

OSNAR (V)                

3V=15.00-17.15

Во договор со раководителот на Катедрата

Urgent, med. so anesteziologija i reanimacija Во договор со раководителот на Катедрата

OSNAR (P)                

4P=15-18

ОСНИР - предавања Амфитеатар Епидемиологија

ОСНИР - вежби

RASPORED  VI SEMESTAR 2023/2024 Aku{erki/Aku{er vonredni

Izbr, temi od ORL i Oftalmologija Во договор со раководителот на Катедрата

Patrona`no i dispanzersko zdravstvo Во договор со раководителот на Катедрата

Psihologija vo aku{erstvo i mentalno zdr. Во договор со раководителот на Катедрата

Medicinska dietetika

Poradi maliot broj na studenti predavawata i ve`bite }e se odr`uvaat vo dogovor so 

predmetnite nastavnici, osven predmetot Osnovi na nau~noistra`uva~ka rabota

Амфитеатар Епидемиологија  

Aku{erska nega 3 Во договор со раководителот на Катедрата

Izbr, temi od hir., zdr.za{.vo izmeneti uslovi Во договор со раководителот на Катедрата

OSNAR (V)                

3V=15.00-17.15


